

CENOVÁ NABÍDKA

Akce Havarijní výměna kab. vedení VO v ul. Husova mezi VO CE00006-07-08 - Černošice
 Místo stavby Černošice
 Objednatel MÚ Černošice
 Vypracoval [REDAKCE] - ELTODO-CITELUM, s.r.o., P-4, Novodvorská 1010/14
 Dne 12.02.2019

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Pol.	Název položky	jed	počet	JED/CENA	CELKEM
1	M-montáž kabel v trase výkopu včetně chráničky	m	90	35,00	3 150,00
2	M-montáž zemního drátu v trase výkopu	m	90	30,00	2 700,00
3	M-montáž do vstupu stávajícího stožáru	ks	3	500,00	1 500,00
4	M-montáž kabelová koncovka	ks	4	90,00	360,00
				mezisoučet	7 710,00

ZEMNÍ PRÁCE

Pol.	Název položky	jed	počet	JED/CENA	CELKEM
1	Výkop 35x40 - v dlažbě mozaik chodník	m	82,0	380,00	31160,00
2	Výkop 50x80 - v asfaltové komunikaci	m	8,0	450,00	3600,00
3	Definitivní úprava povrchu dlažba mozaik	m2	41,0	450,00	18450,00
4	Definitivní úprava povrchu asfalt vč. asf. závlivky	m2	4,0	550,00	2200,00
				mezisoučet	55 410,00

MATERIÁL

Pol.	Název položky	jed	počet	JED/CENA	CELKEM
1	Kabelová koncovka SKELDO 4,1	ks	4	90,00	360,00
2	Zemnicí drát FeZn 10	kg	60	35,00	2 100,00
3	Kabel 4Jx10 CYKY	m	98	93,50	9 163,00
4	Chránička KORUG 50mm	m	82	23,00	1 886,00
5	Chránička KORUG 100mm	m	9	33,00	297,00
6	Podružný elektro a spoj. materiál (svorky, třmeny)	kpl	1	100,00	100,00
				mezisoučet	13 906,00

REKAPITULACE

MONTÁŽNÍ PRÁCE	7 710,00
ZEMNÍ PRÁCE	55 410,00
REVIZNÍ ZPRÁVA	1 000,00
MATERIÁL	13 906,00
Celkem bez DPH	78 026,00 Kč
DPH 21%	16 385,46 Kč
Celkem s DPH	94 411,46 Kč

